

NORGE

HOCKEY TEAM



DAG

RAPPORTER

Dagrapport 8 onsdag 16. april 2014

Allerede klokken 06:15 lenge før resten av laget var 5 personer oppe og spiste frokost på hotellet klare for en Shuttle buss til ishallen 06:40 og 30 minutter på is fra 08:00.

Espen, Andre og Raymond reiste sammen med Fabian Johannessen og Fredrik Hagberg Jørgensen til ishallen for å gi disse 2 spillerne en ekstra økt, siden ingen av de spiller, kun trener med laget. Dette er jo PT timer på høyt nivå og som jeg vil gi en ekstra honnør til Espen, Andre og Raymond for at de stiller opp på denne måten for disse 2 gutta og gir de begge verdifull trening, som jeg er sikker på at de begge setter stor pris på. Begge har gjort godt treningsarbeide mens resten av laget har gjort seg klare til kamp.

Mens disse 5 har vært i ishallen, har resten av laget fått sove litt lengere, før Henrik tar laget med på en spasertur klokken 08:30, frokost med Pasta kl 09:30 for hele laget og buss avgang til kamp mot Italia klokken 12:30.

Vi begynner også i dag litt rufsete, men spiller oss opp og vinner til slutt enkelt 9-0. Det hyggelige her er at flere melder seg på i mål produksjonen, Stian Nystuen og Martin Gran som begge scoret 2 mål hver, scoret sine første mål i dag. Mange av de var også meget flotte mål, spesielt Stians 3-0 mål hvor han stjal pucken av en italiener bak mål og dro seg rundt, skjermet pucken bra og avsluttet ned en scoring. Sterkt!

Stian Nystuen fikk GULL HJELMEN av Herman og var vår beste spiller i dag. Vi gjør en sterk lag seier og gir oss selv mulighetene til fortsatt å slåss om en opprykk plass.

Etter kampen gjorde vi ett nytt Studio 18 opptak som kommer, gutta gjorde ned joggingen og så reiste de tilbake til hotellet og spiste lunsj.

Noen timer fri før vi startet årets utgave av U18 WC Table Hockey, hvor noen av lagene må spille kvalifisering for å kunne delta i selve turneringen. 8 lag deltar i sluttspillet, 4 i Eastern Conference og 4 i Western Conference. 4 lag spiller Kvalifisering om 2 plasser.

Spillermøte klokken 20:30 og middag 21:00 avslutter kvelden og så er det senga og en ny og enda viktigere kamp i morgen mot Kazakhstan. En kamp vi MÅ vinne hvis vi skal spille finale på lørdag.

For U18 Landslaget
i NICE, FRANCE

Jan Hexeberg
Manager

Link til hockey.no og U18 sidene der:

<http://www.hockey.no/nyheter/Sider/U18H-Precamp-og-VM-9-20-april.aspx#.U0pJHFfBesw>